
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

   11/2018. (IX.28.) önkormányzati rendelete 

 

a 2018. évi költségvetésről szóló 2/2018.(II.23.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Berhida Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a 7. § (5) bekezdése tekintetében 

a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX törvény 234. § (3) bekezdés c) pontjában 

és (4) bekezdésében, a mellékletek tekintetében az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 109. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Berhida Város Önkormányzata 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018. (II.23.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 1. §-a és a 2. §-a helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

„1. § (1) A 2018. évi gazdasági programot és költségvetési tervet 2.919.025.708,-Ft bevétellel 

az 1.  melléklet szerinti bontásban hagyja jóvá. 

(2) A költségvetési bevételeit 2.115.566.486,-Ft-ban, ezen belül a működési bevételeit 

1.010.447.563,-Ft-ban, a felhalmozási bevételeit 1.105.118.923,-Ft-ban határozza meg. 

(3) A finanszírozási bevételeit 803.459.222,-Ft-ban ezen belül a működési célú finanszírozási 

bevételeket 611.812.090,-Ft-ban, ezen belül az irányító szervi támogatási bevétel 506.999.053,-

Ft, a felhalmozási célú finanszírozási bevételeket 152.860.286,-Ft-ban, finanszírozási célú 

bevételeket 38.786.846,-Ft-ban határozza meg. 

(4) Az önkormányzat és költségvetési szervei bevételeinek mérlegszerű tagolását az 1. 

melléklet tartalmazza. 

2. § (1) A 2018. évi gazdasági programot és költségvetési tervet 2.919.025.708,-Ft kiadással a 

2. melléklet szerinti bontásban hagyja jóvá. 

(2) A felújítási kiadások 87.745.361,-Ft összegben határozza meg, célonkénti részletezését a 

2/a melléklet, a felhalmozási kiadások 1.053.978.783,-Ft összegben határozza meg, 

feladatonkénti bontását a 2/b melléklet szerint tartalmazza. 

(3) A költségvetési kiadásait 2.386.680.800,-Ft-ban, ezen belül a működési kiadásait 

1.237.140.161,-Ft-ban, a felhalmozási kiadásait 1.149.540.639,-Ft-ban határozza meg.  

(4) A finanszírozási kiadásait 532.344.908,-Ft-ban határozza meg, melyből irányító szervi 

támogatás 506.999.053,-Ft, államháztartáson belüli támogatás megelőlegezésének 

visszafizetése 25.345.855,-Ft. 

(5) Az önkormányzat és költségvetési szervei kiadásainak mérlegszerű tagolását a 2. melléklet 

tartalmazza. 

(6) Az Önkormányzat az irányítása alá tartozó költségvetési szervek 2018. évi irányító szervi 

költségvetési támogatását 506.999.053,-Ft-ban állapítja meg.” 

 

2. § A R. 1/a-1/b, 2/a-2/b, 2/d, 4, 9/a- 9/b és 13. mellékletei helyébe e rendelet 1/a-1/b, 2/a-2/b, 

2/d , 4, 9/a- 9/b, 13. mellékletei lépnek. 

 

3. § E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

              Pergő Margit     Dr. Guti László 

              polgármester          jegyző 
 


